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July 22, 2025 

TO: PROSPECTIVE BIDDERS 

ESTUARY PARK PHASE 2 SITE IMPROVEMENTS 
P.W. 02-25-03 

ADDENDUM NO. 3 

ADDENDUM NO. 3 – Q & A FROM MANDATORY WALKTHROUGH – JULY 21, 2025 
 
The following questions were asked during the Mandatory Walkthrough held on July 21, 
2025. Responses are provided for clarification and are hereby incorporated into the 
Bidding Documents as Addendum No. 3. 
 
Question 1: 

There is a discrepancy in the bid documents regarding the deadline for pre-bid 
questions. Paragraph 19 (p.4) of the Notice Inviting Bids states: “No inquiries will 
be accepted five (5) days prior to the bid opening/submittal date,” while Section 
2-1 (p.5) of the Public Contract Code Instructions to Bidders states that all 
questions are due in writing by Noon on Wednesday, July 23, 2025. 

 
Response 1: 

Pre-bid questions for the Estuary Park Phase 2 Site Improvements Project are 
due in writing no later than 12:00 Noon on Wednesday, July 23, 2025. 

 
Project Manual Volume 1, Notice Inviting Bids, Paragraph 19 is revised to read: 
“Please direct any project questions via email to Jay Reed, Public Works Project 
Manager, at jreed@alamedaca.gov or (510) 603-9541 (cell), copying Derek C. 
McKee, Principal at Verde Design, Inc., at derek@verdedesigninc.com. No 
inquiries will be accepted after 12:00 Noon on Wednesday, July 23, 2025.” 

Question 2:
Does this project include signage such as identification, wayfinding, or code-
related signage? 

 
Response 2: 

Yes. The project includes code-required signage in the parking lot and a 
permanent architectural sign acknowledging grant funding. Identification and 
code signage for the restroom building will be provided by the prefabricated 
restroom manufacturer. 

Question 3:
What type of shade structure is required? Will the shade structures be owner-
furnished or contractor-furnished and installed? 
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Response 3: 
The project includes shade sails by Custom Canopies, Inc., which are to be 
furnished and installed by the Contractor. Refer to: 

 Bid Drawings: Details A & B on Sheet D6.2 
 Technical Specifications: Section 32 33 00 – Site Furnishings 

 
THE SIGN IN SHEET HAS BEEN ATTACHED TO THIS ADDENDUM FOR 
REFERENCE, DO NOT INCLUDE SHEET- IN SHEET WITH THE BID PACKAGE. 

 
 
 
APPROVED:            

Scott Wikstrom Date 
City Engineer

Receipt is hereby acknowledged of Addendum No. 3, ESTUARY PARK PHASE 2 
SITE IMPROVEMENTS P.W. 02-25-03 

_________________________________________ Date:___________________ 
Company Name / Contractor 
 
 
By:_____________________________________________ 
 
NOTE:  THIS COMPLETE ADDENDUM, SIGNED AND DATED MUST BE 
RETURNED WITH YOUR BID. 
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